NESPOLI GROUP

&

NESPOLI
GROUP

FICHE PRODUIT

| 20277 25277

ROULEAU / MANCHON FINITION SATINEE

Indice A
Page 1surl
Février 2012

DESIGNATION:

ROULEAU / MANCHON SATIN ANTI ADHERANT

PRECONISATIONS

PEINTURE
SUPPORT :

: Peintures intérieures, finition satinée
Murs et plafond, surfaces irréguliéres

CONSTITUANTS

MANCHON :

MONTURE :

Couleur : blanc, une rayure verte
Tube polypropyléne : ©£/50 mm, longueur 178mm
Flasques polypropyléne blanc

Garniture : Tissu enduit de Teflon® surface protector, fibres 9mm

Manche creux bi-matiere polypropyléne : gris, élastomere : bleu

Fil aluminium anodisé ©£'8mm, forme ouverte, systeme sans vis

ASSEMBLAGE

Tube / garniture : Thermosoudage par enroulement hélicoidal
Manchon / monture : systeme ABS sans vis

PRESENTATION

Manchon sous film thermorétractable
Etiquette drapeau sur tige format 70x70mm
Etiquette informative avec code barre 115x115mm

CONDITIONNEMENT

A I"unité

CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES

Référence

CB

Longueur
Manche
(mm)

Diamétre
manchon
(mm)

Longueur
manchon
(mm) (mm) (mm)

Longueur
Totale

Largeur
Totale

Poids
(+/- 10%)
9@

20277180

3177800191614

151

60

180 320 200

190

25277180

3177800191621 /

60

180 / /

90

>

Teflon® est une marque déposée de DuPont employée sous licence par Nespoli Group

Rédigé par : Approuvé par :
AQ  |Date: DQ |Date:
Visa Visa




