## **ROULEAU / MANCHON FINITION SATINEE**

**DESIGNATION**: ROULEAU / MANCHON SATIN ANTI ADHERANT

**PRECONISATIONS** 

**PEINTURE :** Peintures intérieures, finition satinée **SUPPORT :** Murs et plafond, surfaces irrégulières

### **CONSTITUANTS**

**MANCHON:** Garniture: Tissu enduit de Teflon® surface protector, fibres 9mm

Couleur: blanc, une rayure verte

Tube polypropylène : Ø 50 mm, longueur 178mm

Flasques polypropylène blanc

**MONTURE :** Manche creux bi-matière polypropylène : gris, élastomère : bleu

Fil aluminium anodisé Ø8mm, forme ouverte, système sans vis

#### **ASSEMBLAGE**

Tube / garniture : Thermosoudage par enroulement hélicoïdal Manchon / monture : système ABS sans vis

### **PRESENTATION**

Manchon sous film thermorétractable Etiquette drapeau sur tige format 70x70mm Etiquette informative avec code barre 115x115mm

# **CONDITIONNEMENT**

#### A l'unité

# CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES

Référence	СВ	Longueur Manche	Diamètre manchon	Longueur manchon	Longueur Totale	Largeur Totale	Poids (+/- 10%)
		(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(g)
20277180	3177800191614	151	60	180	320	200	190
25277180	3177800191621	/	60	180	/	/	90



Teflon® est une marque déposée de DuPont employée sous licence par Nespoli Group

Rédigé par :		Approuvé par :		
AQ	Date:	DQ	Date:	
Visa		Visa		